
令和 6年 12月 10日 

 

ご利用者様 各位 

 

介護老人保健施設 プライムケア桃花林 

施設長  石井 証 

 

 

 

給湯配管工事のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

桃日溜給湯配管の破損により、工事が必要な状況が発生しております。 

作業時間は午前中を予定しています。 

水道は断水せず、給湯のみ停止となります。 

 

ご不便をお掛けし誠に申し訳ございません。ご理解とご協力の程よろしくお願

い致します。 

 

 

工事日 : 12 月 20 日（金） 

「入浴時間の調整をさせて頂きます」 

 

 

 

 

プライムケア桃花林 

お問い合わせ電話番号：024-575-0750 


